

## Response to Editorial Office's comments

### Comment 1:

**The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions;**

**Answer:** We thank the reviewer for his/her comments. We have added the “Author contributions” as follows:

Author contributions: Jian Wu and Shu Song wrote the manuscript; Hongcui Cao contributed to the design, critically reviewed and revised the manuscript; Lanjuan Li revised the draft. All authors reviewed and approved the final version.

### **Comment 2:**

**The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);**

**Answer:** We have uploaded the funding agency copy.

### **Comment 3:**

**PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout.**

**Answer:** We have provided the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and show all authors of the references, and revised the references throughout.